
Pachet produse igienico-sanitare trim.II 2020-Primarie

I.D.: 49354458

Data publicarii	02.09.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.543,50 RON - 2.543,50 RON

Descriere: Masti de unica folosinta, cutie 50 buc, 3 pliuri, cu elastic, albastru - 8 cutii x 45 lei = 360 lei
Coș capac cu pedală - 3 buc. X 48,50 lei = 145,50 lei SOLE - Săpun lichid alb premium 5 L. = 2 buc. X 32,50 lei = 65 lei Dispenser hârtie - 1 buc. X 128 lei = 128 lei Dispenser dezinfectant - 11 buc. X 41 lei = 451 lei ULTRA CLEAN Lotiune igienizanta pentru maini Biocid 5 litri = 2 buc. X 310 lei = 620 lei Bax Prosoape pliate, 2 straturi, 200 buc / pachet, 20 pac/bax - 2 bax x 180 lei = 360 lei Clor - Soluție de hipoclorit de sodiu 12% (avizat biocid) 20 L. - 1 buc. X 184 lei = 184 lei Dezinfectant pentru suprafete (biocid) Hygienium - 5 litri - 1 buc x 230 lei = 230 lei
